

# **HINBJERGHUS ApS**

Nordre Byvej 32  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
1. december 2016 - 30. november 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2018**

---

**Kjeld Tyllesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HINBJERGHUS ApS  
Nordre Byvej 32  
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 10932106  
Regnskabsår: 01/12/2016 - 30/11/2017

**Bankforbindelse** Møns Bank A/S  
Vinhusgade 2  
4700 Næstved  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af udlejning, køb og salg af ejendomme.

## **Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017**

Selskabet er pr. 1. december 2016 fusioneret med L. A. B. ApS.

Årets resultat udgør kr. 2.251.754. Resultat anses for tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 27.823.075 og en egenkapital på kr. 16.497.439.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018**

Det forventes at selskabet vil generere et overskud.

# Resultatopgørelse 1. dec. 2016 - 30. nov. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>886.666</b>	<b>182.353</b>
Personaleomkostninger .....		0	-13.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>886.666</b>	<b>169.353</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.039.892	1.586.215
Øvrige finansielle omkostninger .....		-484.278	-334.981
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.442.280</b>	<b>1.420.587</b>
Skat af årets resultat .....		-88.525	0
Andre skatter .....		898.000	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.251.755</b>	<b>1.420.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		108.955	1.709.838
Overført resultat .....		2.142.800	-289.251
<b>I alt</b> .....		<b>2.251.755</b>	<b>1.420.587</b>

# Balance 30. november 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		14.459.494	9.959.494
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		40.501	37.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.499.995</b>	<b>9.996.494</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		6.766.702	5.854.125
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.766.702</b>	<b>5.854.125</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>21.266.697</b>	<b>15.850.619</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		64.092	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.529.764	3.234.841
Udskudte skatteaktiver .....		933.330	55.571
Tilgodehavende skat .....		29.192	29.192
Andre tilgodehavender .....		0	582.384
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.556.378</b>	<b>3.901.988</b>
Likvide beholdninger .....		0	5.045
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.556.378</b>	<b>3.907.033</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>27.823.075</b>	<b>19.757.652</b>

# Balance 30. november 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		416.431	416.431
Andre reserver .....		4.179.202	4.070.247
Overført resultat .....		11.776.806	9.634.007
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.497.439</b>	<b>14.245.685</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		8.339.907	3.908.480
Skyldig selskabsskat .....		144.692	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.484.599</b>	<b>3.908.480</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	110.000
Gæld til banker .....		86.464	12.575
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.462.668	1.480.912
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		291.905	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.841.037</b>	<b>1.603.487</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.325.636</b>	<b>5.511.967</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>27.823.075</b>	<b>19.757.652</b>